Serie :
Configurazione
Standard :
Cod. / Ext. KW N° Autonomia Kg.
Max. Cont. Marca Tipo Din 6271 cilindri Aspirezione (h) Lung. Larg. Altez.
0802 / .. PLD.11.- - - 11 10 Lister LPW3 12,4 3 Nat. 25,5 165 87 113 542
0807 / .. PLD.17.- - - 17 16 Lister LPW4 16,5 4 Nat. 19 165 87 113 632
0816 / .. PDD.22.- - - 22 20 Deutz F3M 2011 F 20,4 3 Nat. 14,5 165 87 113 739
0822 / .. PDD.32.- - - 32 29 Deutz F4M 2011 F 29,4 4 Nat. 12,5 215 87 113 867
0832 / .. PDD.44.- - - 44 40 Deutz BF4M 2011 F 39,2 4 Turbo 10 215 87 113 885
0842 / .. PID.50.- - - 50 45 IVECO NEF45AM1 44,0 4 Nat. 13 265 95,5 150,5 1.471
0854 / .. PID.66.- - - 66 60 IVECO NEF45SM1 59,0 4 Turbo 10,5 265 95,5 150,5 1.483
0860 / .. PID.81.- - - 81 75 IVECO NEF45SM2 73,0 4 Turbo 8,5 265 115 150,5 1.569
0863 / .. PID.94.- - - 94 85 IVECO NEF45TM1 85,0 4 Turbo/interc. 7,5 265 115 150,5 1.680
0873 / .. PID.110.- - - 110 100 IVECO NEF45TM2 96,0 4 Turbo/interc. 8 265 115 168,5 1.747
0883 / .. PID.143.- - - 143 130 IVECO NEF67TM2 125,0 6 Turbo/interc. 6,5 315 115 168,5 2.017
0893 / .. PID.175.- - - 175 160 IVECO NEF67TM3 152,0 6 Turbo/interc. 5 315 115 168,5 2.169
0903 / .. PID.220.- - - 220 200 IVECO NEF67TE2 193,0 6 Turbo/interc. 4 315 115 168,5 2.341
0913 / .. PVD.275.- - - 275 250 Volvo TAD 734 GE 241,0 6 Turbo/interc. 7 377 140 206 2.720
0923 / .. PID.300.- - - 300 275 IVECO CURSOR87TE1 260,0 6 Turbo/interc. 5 377 140 206 3.288
0933 / .. PID.330.- - - 330 300 IVECO CURSOR10TE1 286,0 6 Turbo/interc. 4,5 377 140 206 3.205
0940 / .. PID.385.- - - 385 350 IVECO CURSOR13TE2 329,0 6 Turbo/interc. 5 377 140 206 3.564
0947 / .. PVD.414.- - - 414 375 Volvo TAD 1241 GE 354,0 6 Turbo/interc. 5 377 140 206 3.799
0957 / .. PID.450.- - - 450 410 IVECO CURSOR13TE3 387,0 6 Turbo/interc. 4 435 165 231 4.060
0967 / .. PVD.506.- - - 506 460 Volvo TAD 1640 GE 432,0 6 Turbo/interc. 5 435 165 231 4.551
0978 / .. PVD.560.- - - 560 510 Volvo TAD 1641 GE 473,0 6 Turbo/interc. 4,5 435 165 231 4.755
0987 / .. PVD.630.- - - 630 570 Volvo TAD1642GE 536,0 6 Turbo/interc. 4 435 165 231 4.872
0992 / .. PVD.700.- - - 700 640 Volvo TWD1643GE 596,0 6 Turbo/interc. 3,5 435 165 231 5.295
0995 / .. PID.800.- - - 800 720 IVECO VECTOR8TE2 668,0 8V Turbo/interc. 3 537 185 231 6.561
0996 / .. PPD.900.- - - 900 800 Perkins 4006-23TAG3A 715,0 6 Turbo/interc. 3 537 185 231 7.047
0999 / .. PPD.1125.- - - 1125 1020 Perkins 4008-TAG2A 947,0 8 Turbo/interc. 2,5 900 244 290 ####
CARATTERISTICHE GENERALI :
Motore